JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Enero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JULIO CESAR RODRIGUEZ MENA
VS

SECRETARIO TECNICO DEL CONSEJO DE HONOR Y
JUSTICIA, CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS

CUERPOS DE SEGU

ARTURO VINICIO MARTINEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

ROBERTO HIDALGO SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA FERNANDA VISOSO LEACH
VS
POLICIA VIAL

SILVIA TORRES
VS
POLICIA VIAL

ANGEL SANCHEZ NUNEZ
VS
SAPAL

GABRIEL ALFONSO VERA
VS
POLICIA VIAL

HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON
VS
POLICIA VIAL

ENRIQUE SANCHEZ PEREZ GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS VAZQUEZ ALMAGUER
VS
POLICIA VIAL

ANSELMO ULISES ARRONA MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

MOISES CORIA OCHOA
VS
POLICIA VIAL

JUAN ALBERTO CASTILLO
VS
POLICIA VIAL

MARLON MIGUEL GONZALEZ FRAUSTO
VS
POLICIA VIAL

ERICK VIEYRA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

0004/2023-2do

0007/2023-2do

0445/2022-2do

0461/2022-2do

0620/2022-2do

0656/2022-2do

0689/2022-2do

0694/2022-2do

0695/2022-2do

0709/2022-2do

0710/2022-2do

0711/2022-2do

0712/2022-2do

0745/2022-2do

0746/2022-2do

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Requerimiento a la autoridad.,
Admisién de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



FABIOLA LOPEZ ARRONA
VS
POLICIA VIAL

RIOS ALCANTAR JUAN JOSE

VS

SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO DE HONOR Y
JUSTIC, POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE
POLICIA MUNICIPAL

HONORIO ROBERTO VELAZQUEZ TORRES
VS
POLICIA VIAL

MARTHA IRMA CARDOZO SUN
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JULTAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN CARLOS SEGURA GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA ESTER GONZALEZ CHAVIRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ELVIRA CASTELLANOS LOPEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JESUS GERARDO PADILLA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ARTURO LUEVANO OLVERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GERMAN TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN DAVID HERNANDEZ CRUZ
VS
SAPAL

1109/2022-2do

1184/2022-2do

1216/2022-2do

1218/2022-2do

2708/2019-IN

JS-0944/2022-2do

JS-1067/2022-2do

JS-1072/2022-2do

JS-1073/2022-2do

JS-1074/2022-2do

JS-1077/2022-2do

JS-1079/2022-2do

JS-1081/2022-2do

JS-1082/2022-2do

JS-1095/2022-2do

JS-1096/2022-2do

JS-1593/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
€jecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO



LILIANA LISSET MOJICA SANDOVAL
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGELICA ALVARADO TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUZ MARIA GUERRERO RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROGELIO LOPEZ RUBIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO
J.S5.A.M.5/0001/2023 DE FECHA

5 DE ENERO DEL PRESENTE ANO

JS-1736/2022-2do

JS-1737/2022-2do

JS-1738/2022-2do

JS-1740/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



